
Comune di SERRA SAN BRUNO
Provincia di Vibo Valentia

 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
                                                             SETTORE RAGIONERIA E CONTABILITA’ 
 
 

DETERMINAZIONE N°  05  DEL 29/08/2016 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA E CONTABILITA’ 

 
VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267 (T.U.E.L.); 
VISTO il vigente Statuto dell’Ente; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio 2016; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 70 del 06/06/2014 con la quale veniva affidato incarico 

triennale alla società Kibernetes per il Servizio di mantenimento normativo ed operativo service 
gestione Iva con incluso l’invio telematico; 

VISTO che il mantenimento triennale del servizio citato richiede un compenso pari ad € 5.500,00 oltre 
Iva; 

VISTO che con propria determina n. 3 del 08/06/2016 è stato assunto relativo impegno di spesa 
con assegnazione del CIG Z081A389B9; 

VISTO che la Società Kibernetes ha provveduto in data 09/05/2016 ad inoltrare all’Agenzia delle 
Entrate il Mod. IVA 2016 – Imposta 2015 – giusto prot. n. 16050917354544237-000001;  

VISTA la fattura elettronica della Società Kibernetes n. 270 del 26/07/2016, per l’ importo 
complessivo di € 2.013,00 comprensivo di IVA; 

RITENUTO   pertanto necessario provvedere alla liquidazione dell’ importo dovuto ; 
ACCERTATA la regolarità degli atti di cui sopra; 
ACCERTATA la regolarità contributiva della suddetta società per come risulta dal DURC rilasciato   

in data 27/06/2016; 
VISTA la dichiarazione per la tracciabilità dei pagamenti; 
 

DETERMINA 
 

 
• di liquidare e pagare, la somma di € 2.013,00 a favore della Società Kibernetes, imputando 

la relativa spesa sul cap. 1066 del bilancio 2016, “Spese per prestazioni professionali, ecc.”, 
che presenta la dovuta disponibilità.  

 
• Alla presente viene apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.  
 

 
IL RESPONSABILE  DEL                                                                                                                   

SETTORE RAGIONERIA E CONTABILITA’ 

 
 OGGETTO: Servizio di mantenimento normativo ed operativo per l’applicazione del metodo misto per la 

gestione Iva. Liquidazione anno fiscale 2015.  
 


